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Pojemnik, zwłaszcza do produktów spożywczych. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik, zwłaszcza do produktów 
spożywczych, mający zastosowanie do przechowywania i transportu wyrobów 
cukierniczych, jak ciastka, pączki lub inne wyroby wymagające oddzielnego 
pakowania. 

Znane pojemniki do produktów spożywczych maja podstawę do nakładania na 
nią wyrobu spożywczego i pokrywkę, łączącą się z podstawą poprzez system 
zatrzasków na kołnierzach podstawy i pokrywki, lub na krawędziach bocznych. 

Pojemnik, będący przedmiotem wzoru użytkowego, ma podstawkę, którego dno 
ma długość w przybliżeniu 1.0 do 2,0 większą od szerokości. Dno ma 
naprzemiennie występujące wpusty i wypusty o łukowo ukształtowanym zarysie 
z punktem środkowym w strefie ścianki z przegubem, i łagodnymi łukami 
przechodzi w ścianki boczne, które utworzone są z łukowych powierzchni, na 
przemian o dużym promieniu ze środkiem wewnątrz pojemnika i małym 
promieniu ze środkiem na zewnątrz pojemnika. Do jednej ze ścian bocznych 
zamocowana jest trwale przegubowo pokrywka, o zarysie dna mającego gładką 
powierzchnię, równemu zarysowi dna podstawy. Stanowi ona pole etykietowe. 
Dno to łagodnymi łukami przechodzi w ścianki boczne, które utworzone są z 
łukowych powierzchni, na przemian o dużym promieniu ze środkiem wewnątrz 
pojemnika i małym promieniu ze środkiem na zewnątrz pojemnika. Na ściance 
przeciwległej przegubowemu połączeniu podstawa i pokiywka mają obwodowy 
zatrzaskowy zamek z wypustami, a także uszko do otwierania. Na 



powierzchniach ścianek bocznych, przeciwległych przegubowi, między 
łukowymi powierzchniami mają powierzchnię płaską, do naklejania 
zamykającej etykiety. Powierzchnie główne podstawy i pokrywki mają 
odpowiadające sobie wpusty / wypusty do ustawiania pojemników w stosy. 

Pojemnik występuje w kilku odmianach. 

W pierwszej odmianie wysokość pokrywki jest ponad trzykrotnie większa, niż 
wysokość podstawy, zaś wysokość pokrywki stanowi w przybliżeniu 0,25 
długości opakowania. 

W drugiej odmianie wysokość pokrywki jest w przybliżeniu 0,3 długości 
pojemnika, i jest w przybliżeniu równa wysokości podstawy. 

W trzeciej odmianie wysokość pokrywki jest w przybliżeniu równa 1,5 
wysokości podstawy zaś wysokość pokrywki stanowi w przybliżeniu 0,3 
długości opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, gdzie pierwszą 
odmianę pokazano na fig. 1, drugą odmianę pokazano na fig. 2, trzecią odmianę 
pokazano na fig. 3, gdzie na każdej z figur pod literą „a" przedstawiono 
opakowanie otwarte w rzucie poziomym, pod literą „b" przedstawiono 
opakowanie otwarte w rzucie pionowym, pod literą „c" przedstawiono 
opakowanie otwarte w rzucie bocznym, zaś pod literą „d" przedstawiono 
opakowanie otwarte w widoku perspektywicznym. 

Cechami istotnymi wzoru, odróżniającymi go od innych wyrobów jest jego 
kształt ścian bocznych i powierzchni dennych; przy czym dno podstawki ma 
długość w przybliżeniu 1,0 do 2,0 większą od szerokości i ma naprzemiennie 
występujące wpusty i wypusty o łukowo ukształtowanym zarysie z punktem 
środkowym w strefie ścianki z przegubem, i łagodnymi łukami przechodzi w 
ścianki boczne, które utworzone są z łukowych powierzchni, na przemian o 
dużym promieniu ze środkiem wewnątrz pojemnika i małym promieniu ze 
środkiem na zewnątrz pojemnika, poza tym do jednej ze ścian bocznych 
zamocowana jest trwale przegubowo pokrywka, o zarysie dna mającego gładką 
powierzchnię, równemu zarysowi dna podstawy, które łagodnymi łukami 
przechodzi w ścianki boczne, utworzone z łukowych powierzchni, na przemian 
o dużym promieniu ze środkiem wewnątrz pojemnika i małym promieniu ze 
środkiem na zewnątrz pojemnika, ponadto na ściance przeciwległej 
przegubowemu połączeniu podstawa i pokrywka mają obwodowy, 



zatrzaskowy zamek z wypustami, a także uszko do otwierania, ponadto 
powierzchnie ścianek bocznych, przeciwległych przegubowi, między łukowymi 
powierzchniami mają powierzchnię płaską, do naklejania zamykającej etykiety, 
a powierzchnie główne podstawy i pokrywki mają odpowiadające sobie wpusty 
/ wypusty. 
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